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№８ 親子でボール転がし（各色２０組ずつ出場）※親子または指導者と団員のペア 

赤   組 白   組 緑   組 
鷺沼マリーンズ 

習志野フェニックス 

大東あずまヤンチャーズ 

鷺沼イーグレット 

オール大久保剣道 

習志野 MSS香澄 

袖ケ浦剣道同好会 

(  3 組) 

(  3 組) 

(  3 組) 

(  3 組) 

( 3 組)  

(  3 組) 

(  2 組) 

 

 

津田沼少年野球団 

大久保フロッグス 

谷津サザナミ 

鷺沼剣友会 

藤崎シークレット女子 

実花レジェンド 

Team Accel 

 

( 3 組) 

( 3 組) 

( 3 組) 

( 3 組) 

( 2 組) 

( 3 組) 

( 3 組) 

 

藤崎シークレット 

大久保ブルースカイ 

実籾クラブ 

東習志野 FC 

習志野ベイドリームス 

谷津剣道 

袖ヶ浦ボーイズ 

ならしのフレンズ 

 

 

( 3 組) 

( 2 組) 

( 2 組) 

( 2 組) 

( 3 組) 

( 3 組) 

( 2 組) 

( 3 組) 

 

 

 

 

 

№１１ 保護者競技（長縄跳び）（各色２４名ずつ出場） 

赤   組 白   組 緑   組 
鷺沼マリーンズ 

習志野フェニックス 

大東あずまヤンチャーズ 

鷺沼イーグレット 

オール大久保剣道 

習志野 MSS香澄 

袖ケ浦剣道同好会 

(  4  名 ) 

(  4 名) 

(  4 名) 

(  3 名) 

( 3 名) 

(  3 名) 

(  3 名) 

 

津田沼少年野球団 

大久保フロッグス 

谷津サザナミ 

鷺沼剣友会 

藤崎シークレット女子 

実花レジェンド 

Team Accel 

 

( 3 名) 

( 3 名) 

( 4 名) 

( 4 名) 

( 3 名) 

( 4 名) 

( 3 名) 

 

藤崎シークレット 

大久保ブルースカイ 

実籾クラブ 

東習志野 FC 

習志野ベイドリームス 

谷津剣道 

袖ヶ浦ボーイズ 

ならしのフレンズ 

( 3 名) 

( 3 名) 

( 3 名) 

( 3 名) 

( 3 名) 

( 3 名) 

( 3  名) 

( 3  名) 

 

 

 

 

№１２ 団対抗リレー予選（２組にて予選→各１位が決勝へ） 

赤   組 白   組 緑   組 
鷺沼マリーンズ 

習志野フェニックス 

大東あずまヤンチャーズ 

鷺沼イーグレット 

オール大久保剣道 

習志野 MSS香澄 

袖ケ浦剣道同好会 

(  1 組) 

(  2 組) 

(  1 組) 

(  2 組) 

( 1 組)  

(  2 組) 

(  1 組) 

 

 

津田沼少年野球団 

大久保フロッグス 

谷津サザナミ 

鷺沼剣友会 

藤崎シークレット女子 

実花レジェンド 

Team Accel 

 

( 1 組) 

( 2 組) 

( 2 組) 

( 2 組) 

( 2 組) 

( 1 組) 

( 1 組) 

 

藤崎シークレット 

大久保ブルースカイ 

実籾クラブ 

東習志野 FC 

習志野ベイドリームス 

谷津剣道 

袖ヶ浦ボーイズ 

ならしのフレンズ 

( 2 組) 

( 2 組) 

( 2 組) 

( 1 組) 

( 2 組) 

( 1 組) 

( 1 組) 

( 1 組) 

 

 

 

 

 


